
Articole de birou

I.D.: 74130505

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,56 RON - 1.310,56 RON

Descriere: 1 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 Albastru BUC 100.00 3.50 350.00 2 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 Negru BUC 50.00 3.50 175.00 3 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 Rosu BUC 50.00 3.50 175.00 4 Servieta fisier 13 compartimente Exacompta BUC 4.00 57.51 230.04 5 Mapa plastic fisier 6 compartimente Exacompta Exafolio BUC 6.00 63.42 380.52 Valoare fara T.V.A. = 1,310.56 lei
